ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТАРОМИНСКНЙ РАЙОН

от 09, 08<М£тот № £66
ст - ца Староминская

О признании утратившими силу отдельных нормативно-правовых актов!
администрации муниципального образования Староминский район

В связи с необходимостью приведения в соответствие с действующим
законодательством нормативно-правовых актов администрации
муниципального образования Староминский район, принимая во внимание
приказ департамента жилищно-коммунального хозяйства Краснодарского края
от 17 декабря 2015 года № 228 «Об утверждении административного
регламента предоставления органами местного самоуправления
муниципальных районов и городских округов Краснодарского края
государственной услуги по принятию на учет в качестве нуждающихся в
жилых помещениях граждан отдельных категорий», руководствуясь статьей 31
Устава муниципального образования Староминский район, п о с т а н о в л я ю :

1. Признать утратившим силу:
1) постановление администрации муниципального образования

Староминский район от 03 июля 2015 года № 689 «Об утверждении
адмищстративного регламента ^ предоставления ^ администрацией
муниципального образования Староминский район, наделенной отдельными
государствешшмя полномочиями, государственной услуги «Внесение в списки
отдельных категорий состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых
помещениях граждан, определенных федеральными законами или законами
Краснодарского края»;

2) постановление администрации муниципального образования
Староминский район от 14 октября 2015 года № 986 «О внесении изменений'в
постановление администрации муниципального образования Староминский
район админист^ащ^ї. муниципального образования Старрмдасрш
от 03 июля 2015 года М 689 «Об утверждении административного регламента
предоставления администрацией муниципального образования Староминский
район, наделенной отдельными государственными полномочиями,
государственной услуги «Внесение в списки отдельных категорий состоящих

на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях граждан,
определенных федеральными законами или законами Краснодарского края»»;

3) постановление администрации муниципального образования
Староминский район от 03 июля 2015 года № 687 «Об утверждении
адміністративного регламента предоставления администрацией
муниципального образования Староминский район, наделенной отдельными
государственными полномочиями, государственной услуги «Восстановление на
учете граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях (в отдельных
списках) с первоначальной датой подачи заявления»;

4) постановление администрации муниципального образования
Староминский район от 14 октября 2015 года № 985 «О внесении изменений в
постановление администрации муниципального образования Староминский
район от 03 июля 2015 года № 687 «Об утверждении административного
регламента предоставления администрацией муниципального образования
Староминский район, наделенной отдельными _ госулапс,пу»мнтлии

качестве нуждающихся в жилых помещениях (в отдельных списках) с
первоначальной датой подачи заявления»».

2. Заместителю главы муниципального образования, начальнику
управления по социальным вопросам администрации муниципального
образования Староминский район К.К. Черковой обеспечить опубликование
настоящего постановления на официальном сайте администрации
муниципального образования Староминский район в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы муниципального образования, начальника управления по
вопросам архитектуры администрации муниципального образой&ния
Староминский район A.JI. Кухтина.

4. Постановление вступает в
опубликования.

силу со дня его официального

Глава муниципального образования
Староминский район В.В. Горб